SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:     / 01 /2021.
1

Edital nº 018/2021-PROGESP                                      Boa Vista – RR, de 26 de janeiro de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público a retificação da data de recursos à homologação preliminar das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, objeto do edital nº

31/2020 de 18 de dezembro de 2020, publicado no D.O.U. em 22 de dezembro de 2020, seção 03,

retificado pelo edital nº 36/2020 de 22 de dezembro de 2020, publicado no D.O.U. em 24 de

dezembro de 2020, seção 3, conforme abaixo:

Onde lê-se:

PRAZO DE INTERPOSIÇÃO: 26 A 27/02/2022.

RESULTADO: 28/02/2021.

Passam a vigorar as seguintes informações:

PRAZO DE INTERPOSIÇÃO: 26 A 27/01/2021.

RESULTADO: 28/01/2021.

(Assinado digitalmente em 26/01/2021 20:04 )

 HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER

 PRO-REITOR

 3154736

 Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 18,

ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 26/01/2021 e o código de verificação: a4772929c2